SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /TM - BVĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng dịch vụ Bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Nghị định số 67/2023/NĐ-CP ngày 06/9/2023 của Chính phủ Quy định về

bảo hiểm bắt buộc trách nhiệm dân sự của chủ xe cơ giới, bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc,

bảo hiểm bắt buộc trong hoạt động đầu tư xây dựng.

 Căn cứ Quyết định số 756/QĐ-BVĐKT ngày 12/6/2024 của Giám đốc Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt danh mục, giá trị tài sản, hàng hoá tham gia

bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang mời các đơn vị cung ứng dịch vụ có đủ điều

kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật, có đủ kinh nghiệm, năng lực tham gia báo

giá cho dịch vụ bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang với

các nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Cung cấp dịch vụ bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc cho Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Bắc Giang.

2. Danh mục mời báo giá: Danh mục tài sản, hàng hoá tham gia bảo hiểm (Có phụ lục

danh mục kèm theo).

3. Các nhà cung cấp dịch vụ gửi báo giá theo danh mục tài sản bảo hiểm và hiệu lực

của báo giá tối thiểu 120 ngày kể từ ngày báo giá.

Các đơn vị gửi hồ sơ báo giá chậm nhất 17 giờ, ngày 24/6/2024.

+ Bản cứng đóng dấu gửi về địa chỉ: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Bắc Giang. Đường Lê Lợi, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang (SĐT:

0204.3854.249 hoặc 033.941.3084).

+ Bản Scan đóng dấu gửi về địa chỉ Email: hanhchinhbvdkbg@gmail.com)./.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

-   - Website BVĐKT (đăng thông báo);

   -- Lưu: VT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hưng

PHỤ LỤC DANH MỤC KÈM THƯ MỜI BÁO GIÁ

(Kèm theo thư mời báo giá số     /TM-BVĐKT ngày      /6/2024 của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Bắc Giang)

TT Danh mục tài sản

Giá trị tài sản tham gia bảo hiểm

cháy, nổ

1

Tài sản là các trang thiết bị y tế;

hành chính có giá trị còn lại 221.745.583.945 đồng

2 Công trình xây dựng

867.083.955.561 đồng

3 Kho: dược, vật tư, hành chính 58.559.354.060 đồng

4 Công cụ dụng cụ 23.552.079.415 đồng

 Tổng cộng 1.170.940.972.981 đồng

		Hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2024-06-12T15:29:52+0700

		2024-06-12T15:33:46+0700

		2024-06-12T15:34:08+0700

		2024-06-12T15:34:29+0700

		2024-06-12T15:35:01+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2024-06-12T15:35:21+0700